
 
 

UCHWAŁA NR LII/300/22 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gomunice 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), art. 39 ust. 5 i 5a stawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1116) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gomunice, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gomunice, na okres 
od 1 września 2022 r.  

2. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/38/2019 Rady Gminy Gomunice z dnia 29 marca 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4819



Załącznik do uchwały Nr LII/300/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gomunice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Gomunice od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gomunicach  

 
 
 
 

Gomunice ul. Słowackiego 12 
Gomunice ul. Krasińskiego 38 

Sołectwa: Gomunice, Karkoszki, 
Kletnia, Kocierzowy, Piaszczyce, 

Słostowice, Wąglin 
Miejscowości: Gomunice, Kletnia,  
Piaszczyce-Kolonia, Piaszczyce, 

Wojciechów, Fryszerka, Kocierzowy, 
Kosówka, Słostowice, Wójcik, 
Hucisko, Borowiecko-Kolonia, 
Marianka, Wąglin, Karkoszki,  

Paciorkowizna, Wielki Bór 
 

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Bolesława Prusa w Chrzanowicach 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Chrzanowicach 

 
 

Chrzanowice ul. Łuckiego 16 

Sołectwa: Chrzanowice, Chruścin- 
Pirowy, Gertrudów 

Miejscowości: Chrzanowice, Pirowy, 
Chruścin, Pudzików, Gertrudów, 

Zygmuntów, 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-01T13:16:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




